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FETÖ için klip çekmiş

ABONE OL      

Hakkında yakalama kararı olan ve darbe girişiminden 35 gün sonra yaptığı kınama
açıklaması samimi bulunmayan eski milli futbolcunun, FETÖ’nün elebaşı Fettullah
Gülen’in yazdığı şiire klip çektiği ortaya çıktı. Arif Erdem ve diğer kaçakların yakalanması
için Interpol’ün devreye sokulacağı öğrenildi
FETÖ'nün futbol yapılanmasıyla ilgili önemli bulgular ortaya çıkmaya devam ediyor... Hatırlanacağı
gibi İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Fethullahçı Terör Örgütü'nün futbol dünyasındaki
yapılanmasına ilişkin soruşturma başlatmıştı. Bu kapsamda İstanbul Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü'ne talimat verip, delil toplanmasını isteyen Savcı Mehmet Şenay Baygın, Hakan
Şükür'ün yanı sıra Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker hakkında 'Fethullahçı Terör
Örgütü'ne üye oldukları' iddiasıyla gözaltı kararı verirken, isimlerden sadece İsmail Demiriz
gözaltına alınmıştı. Demiriz'in sorgusu sürerken, yurt dışına kaçan Arif Erdem ve Uğur Tütüneker ile
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Hakan Şükür için yakalama kararı çıkartıldı. Kaçak isimler için ayrıca kırmızı bülten çıkartılacak ve
İnterpol tarafından aranacak. 23 Temmuz'da Edirne/İpsala Kapısı'ndan kaçan Arif Erdem'in FETÖ
elebaşı Fethullah Gülen'in yazdığı "Medine'nin gülü" isimli şiirini okuduğu ve özel klip çektirdiği
ortaya çıktı. Erdem'in bu klibi sosyal medyada büyük tepki gördü ve "Sen nasıl insansın. Yazıklar
olsun.." ifadeleri kullanıldı. Arif Erdem, darbeden 35 gün sonra da "Son zamanlarda ülkemizde
yaşanan hain terör saldırılarını ve alçak darbe girişimini lanetle kınıyorum" açıklamasını yapmıştı.
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SON DAKİKA: HDP Milletvekili Hüda Kaya'nın oğlu uyuşturucu madde ile yakalandı! İfadesindeki İBB detayı dikkat çekti

Savaş sonrası projelerden çekildiklerini duyurmuştu! Shell, Rusya’dan rekor indirimle petrol satın aldı
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